

* 赤字は経口剤

適応	レジメン名	催吐リスク	薬剤名	投与量	投与日	1コース
	トラスツズマブ療法	最小	トラスツズマブBS	6mg/kg（初回8mg/kg）	day1	21日
	ニボルマブ療法	最小	オブジーボ	240mg/body	day1	14日
	ニボルマブ療法（4週毎）	最小	オブジーボ	480mg/body	day1	28日
	ラムシルマブ療法	最小	サイラムザ	8mg/kg	day1	14日
	CAPE+CDDP+トラスツズマブ療法	高	トラスツズマブBS	6mg/kg（初回8mg/kg）	day1	21日
			シスプラチン	80mg/m ²		
			カペシタビン	2000mg/m ² /日		
	CAPOX療法	中	エルプラット	130mg/m ²	day1	21日
			カペシタビン	2000mg/m ² /日	day1～14 1日2回	
	CAPOX+ゾルベツキシマブ療法	高	ビロイ	600mg/m ² （初回800mg/m ² ）	day1	21日
			エルプラット	130mg/m ²		
			カペシタビン	2000mg/m ² /日	day1～14 1日2回	
	CAPOX+トラスツズマブ療法	中	トラスツズマブBS	6mg/kg（初回8mg/kg）	day1	21日
			エルプラット	130mg/m ²		
			カペシタビン	2000mg/m ² /日	day1～14 1日2回	
	CAPOX+ニボルマブ療法	中	オブジーボ	360mg/body	day1	21日
			エルプラット	130mg/m ²		
			カペシタビン	2000mg/m ² /日	day1～14 1日2回	
	CAPOX+ペムブロリズマブ療法	中	キイトルーダ	200mg/body	day1	21日
			エルプラット	130mg/m ²		
			カペシタビン	2000mg/m ² /日	day1～14 1日2回	
	CAPOX+ペムブロリズマブ+トラスツズマブ療法	中	キイトルーダ	200mg/body	day1	21日
			トラスツズマブBS	6mg/kg（初回8mg/kg）		
			エルプラット	130mg/m ²		
			カペシタビン	2000mg/m ² /日		
	CPT-11療法	中	イリノテカン	150mg/m ²	day1	14日
	DTX療法	軽	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	21日

胃癌

mFOLFOX療法	中	エルプラット	85mg/m ²	day1	14日
		レボホリナート	200mg/m ²		
		5-FU	400mg/m ²	day1～46時間	
		5-FU	2400mg/m ²		
mFOLFOX+ゾルベツキシマブ療法	高	ビロイ	400mg/m ² （初回800mg/m ² ）	day1	14日
		エルプラット	85mg/m ²		
		レボホリナート	200mg/m ²	day1～46時間	
		5-FU	400mg/m ²		
mFOLFOX+ニボルマブ療法	中	オブジーボ	240mg/body	day1	14日
		エルプラット	85mg/m ²		
		レボホリナート	200mg/m ²	day1～46時間	
		5-FU	400mg/m ²		
nab-PTX療法	軽	アブラキサン	100mg/m ²	day1・8・15	28日
		nab-PTX+RAM療法	軽	サイラムザ	8mg/kg
アブラキサン	100mg/m ²			day1・8・15	
PTX+RAM療法	軽	サイラムザ	8mg/kg	day1・15	28日
		パクリタキセル	80mg/m ²	day1・8・15	
S-1+DTX療法	軽	ドセタキセル	40mg/m ²	day1	21日
		エスワン	80mg/m ² /日	day1～14 1日2回	
S-1+DTX術後補助化学療法	軽	ドセタキセル	40mg/m ²	day1	21日
		エスワン	80mg/m ² /日	day1～14 1日2回	
		注：エスワン単剤1コース終了後、併用療法を最大6コース			
S-1+CDDP療法	高	シスプラチン	60mg/m ²	day8	35日
		エスワン	80mg/m ² /日	day1～21 1日2回	
S-1+CDDP+トラスツズマブ療法	高	トラスツズマブBS	6mg/kg（初回8mg/kg）	day1	21日
		シスプラチン	60mg/m ²		
		エスワン	80mg/m ² /日	day1～14 1日2回	
SOX(100)療法	中	エルプラット	100mg/m ²	day1	21日
		エスワン	80mg/m ² /日	day1～14 1日2回	

	SOX(130)療法	中	エルプラット	130mg/m ²	day1	21日
			エスワン	80mg/m ² /日	day1～14 1日2回	
	SOX(130)+ゾルベツキシマブ療法	高	ビロイ	600mg/m ² (初回800mg/m ²)	day1	21日
			エルプラット	130mg/m ²		
			エスワン	80mg/m ² /日	day1～14 1日2回	
	SOX(130)+トラスツズマブ療法	中	トラスツズマブBS	6mg/kg (初回8mg/kg)	day1	21日
			エルプラット	130mg/m ²		
			エスワン	80mg/m ² /日	day1～14 1日2回	
	SOX(130)+ニボルマブ療法	中	オブジーボ	360mg/body	day1	21日
			エルプラット	130mg/m ²		
			エスワン	80mg/m ² /日	day1～14 1日2回	
	SOX(130)+ペムブロリズマブ療法	中	キイトルーダ	200mg/body	day1	21日
			エルプラット	130mg/m ²		
			エスワン	80mg/m ² /日	day1～14 1日2回	
食道癌	DCF療法	高	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	21日
			シスプラチン	70mg/m ²		
			5-FU	500mg/m ²		
			5-FU	250mg/m ²	day2～5	
	FP療法	高	シスプラチン	70mg/m ²	day1	21日
			5-FU	500mg/m ²	day1～5	
	DTX療法	軽	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	21日
	PTX療法	軽	パクリタキセル	100mg/m ²	day1・8・15・22・29・36	49日
	ニボルマブ療法	最小	オブジーボ	240mg/body	day1	14日
	ニボルマブ療法 (4週毎)	最小	オブジーボ	480mg/body	day1	28日